トヨタWG共通EDIご利用者様　各位

一般社団法人　トヨタWG共通EDI推進協会

事務局

　今回の説明会では、一斉切替に向けて、新EDIへのネットワーク接続確認や

共通オプションのインストール、切替のリハーサルなど、各イベントごとの役割分担や

ご利用者様に実施いただきたい内容について、ご説明いたします。

敬具

　開催日程 　2023年5月23日（火）

　開催時間 　10:00～11:00（接続開始9:50～）

　開催場所 　Teamsウェビナーによるオンライン開催

　内容 　一斉切替に向けての各イベントと準備内容のご説明

　対象 　・現在トヨタWG共通EDIを導入いただいているご利用者様

　・ご出席希望者

　・貴社内へご展開いただける、トヨタWG共通EDIご担当者

　説明会の予定 2023年2月14日　第３回　概要説明

2023年5月23日　第４回　切替方法　※今回

2023年9月予定　第５回　ユーザーテスト

2024年1月予定　第６回　リハーサル

2024年4月予定　第７回　直前説明会

《お申込み方法》

URLからのお申込み

https://events.teams.microsoft.com/event/b7d552ec-1e28-4679-962d-47774cfa9292@270acdd1-fdcb-43f8-9036-d300962333a6

※上記のお申し込みができない場合は、別途ご相談下さい。

※通信制限の為、1社1～2接続を目安にご参加をお願いいたします。

※見逃し配信を予定しております。

※配信予定より15分経過しても配信が始まらない場合は、当日の説明会は中止となります。

《お問合せ先》

一般社団法人トヨタWG共通EDI推進協会

担当： 牧、日鷹、中尾

メール： info@twg-edi.or.jp

電話： 0566-96-3912

以上

―　記　―

2023年4月21日

トヨタWG共通EDI老朽更新

ご利用者様第4回説明会開催のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はトヨタWG共通EDIサービスをご

利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、2024年5月に老朽更新を予定しているトヨタWG共通EDIサービスの、利用者様向け

第4回説明会を、以下の要領で開催いたします。

ご多忙のところ恐れ入りますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

クリック

https://events.teams.microsoft.com/event/b7d552ec-1e28-4679-962d-47774cfa9292@270acdd1-fdcb-43f8-9036-d300962333a6
mailto:info@twg-edi.or.jp
https://events.teams.microsoft.com/event/b7d552ec-1e28-4679-962d-47774cfa9292@270acdd1-fdcb-43f8-9036-d300962333a6